
RU/DW/108/10 

Strona 1 z 6 

 

Katowice, dn. 23.12.2010 r. 
 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 80 
fax. (0-32) 359 20 48 
 
 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 
 

NA ZADANIE P.N. : 
 

„WYNAJEM AUTOBUSÓW”. 
 

(nr sprawy: RU/DW/108/10) 
 

 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, z najwyższą sumą 

punktów zgodnie z kryteriami przedstawionymi w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 

 

 
CZĘŚĆ „A” 

KOP-TRANS Maciej Kopydłowski 
Al. Niepodległości 186/12 

43-100 Tychy 
Cena ofertowa:  

Stawka ryczałtu za przejazdy do 180 km: 639,86 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: sześćset trzydzieści dziewięć złotych 86/100. 

Stawka za 1 km, przy przejazdach powyżej 180 km: 3,19 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: trzy złote 19/100. 

 
CZĘŚĆ „B” 

WAP-TOUR Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 120 

34-530 Bukowina Tatrzańska 
 

Cena ofertowa:  

Stawka ryczałtu za przejazdy do 180 km: 856,00 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100. 

Stawka za 1 km, przy przejazdach powyżej 180 km: 3,54 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: trzy złote 54/100. 

po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej: 3,53 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: trzy złote 53/100. 

 

 

 



RU/DW/108/10 

Strona 2 z 6 

 

Oferty odrzucone: 
Oferta nr 5: 

KOP-TRANS Maciej Kopydłowski 
Al. Niepodległości 186/12 
43-100 Tychy 
 

CZĘŚĆ „C” 
SKALMAR PRZEWOZY OSOBOWE 

ul. Krupińskiego 9/6 
41-907 Bytom 

 

Cena ofertowa:  

Stawka ryczałtu za przejazdy do 180 km: 286,97 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 97/100. 

Stawka za 1 km, przy przejazdach powyżej 180 km: 1,89 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: jeden złoty 89/100. 

 

Oferty odrzucone: 
Oferta nr 7 

Przewóz osób 
Lucjan Brożek 
ul. Poloczka 6A/10 
41-705 Ruda Śląska 
 

 
CZĘŚĆ „D” 

KOP-TRANS Maciej Kopydłowski 
Al. Niepodległości 186/12 

43-100 Tychy 
Cena ofertowa:  

Stawka ryczałtu za przejazdy do 180 km: 481,50 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: czterysta osiemdziesiąt jeden złotych 50/100. 

Stawka za 1 km, przy przejazdach powyżej 180 km: 3,32 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: trzy złote 32/100. 

 
 
Oferty odrzucone: 
Oferta nr 7 

Przewóz osób 
Lucjan Brożek 
ul. Poloczka 6A/10 
41-705 Ruda Śląska 
 

 
CZĘŚĆ „E” 

WAP-TOUR Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 120 

34-530 Bukowina Tatrzańska 
 

Cena ofertowa:  

Stawka ryczałtu za przejazdy do 180 km: 856,00 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100. 

Stawka za 1 km, przy przejazdach powyżej 180 km: 3,75 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: trzy złote 75/100. 

 



RU/DW/108/10 

Strona 3 z 6 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY 
WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY 
I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ 
OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy) 

Cena oferty 

Liczba pkt w 

kryterium 

Stawka za 
przejazdy do 

180 km 
(ryczałt) 

60 % 

Liczba pkt w 

kryterium 

Stawka za 1 km 
przy przejazdach 
powyżej 180 km 

40 % 

Razem 

1. F.H.U. Mercedes-Bus 
Antczak Grzegorz 

ul. Płochy 2/17 
40-756 Katowice 

 

Cz. „A” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km: 
640,93 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,21 PLN 
VAT 

Cz. „B” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
963,00 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,85 PLN z 
VAT 

Cz. „C” 
- 

Cz. „D” 
- 

Cz. „E” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
963,00 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 4,92 PLN z 
VAT 

59,90 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 

53,33 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 

52,00 pkt. 

39,75 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 

36,68 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 

28,70 pkt. 

99,65 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 

90,01 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 

80,70 pkt. 

2. SKALMAR Przewozy 
Osobowe 

ul. Krupińskiego 9/6 
41-907 Bytom 

 
 
 

Cz. „A” 
- 

Cz. „B” 
- 

Cz. „C” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
286,97 PLN z VAT 
stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 1,89 PLN 
VAT 

Cz. „D” 

- 
 
- 
 

60,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
- 
 

40,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
- 
 

100,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
- 



RU/DW/108/10 

Strona 4 z 6 

 

- 
Cz. „E” 

- 

 
- 
 

 
- 

 
- 
 

3. WAT-TOUR Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 120 
34-530 Bukowina 

Tatrzańska 
 
 
 

Cz. „A” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
749,00 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,54 PLN z 
VAT; po poprawie 

oczywistej omyłki 

rachunkowej: 3,53 
PLN z VAT 

Cz. „B” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
856,00 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,54 PLN 
VAT; po poprawie 

oczywistej omyłki 

rachunkowej: 3,53 
PLN z VAT 

Cz. „C” 
- 

Cz. „D” 
- 

Cz. „E” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
856,00 PLN z VAT 
stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,75 PLN z 
VAT 

51,26 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 

58,50 pkt. 

36,15 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 

37,65 pkt. 

87,41 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 

96,15 pkt. 

4. P.H.U. ALTUR 
ul. Witkiewicza 8/4 
41-219 Sosnowiec 

 
 
 

Cz. „A” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
651,63 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,21 PLN 
VAT 

Cz. „B” 
- 

Cz. „C” 
- 

Cz. „D” 
- 

Cz. „E” 
- 
 
 

58,92 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

39,75 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

98,67 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 



RU/DW/108/10 

Strona 5 z 6 

 

5. KOP-TRANS 
Al. Niepodległości 

186/12 
43-100 Tychy 

Cz. „A” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
639,86 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,19 PLN z 
VAT 

Cz. „B” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
941,60 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,64 PLN z 
VAT 

Cz. „C” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
297,46 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 2,01 PLN z 
VAT 

Cz. „D” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
481,50 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,32 PLN z 
VAT 

Cz. „E” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
634,60 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 4,82 PLN z 
VAT 

60,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 

Oferta 
odrzucona 

 
 
 
 
 
 

57,88 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 

60,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 

60,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 

40,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

37,61 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 

40,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 

29,29 pkt. 

100,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

95,49 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 

100,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 

89,29 pkt. 

6. Usługi Transportowe 
Kopeć Grzegorz 

ul. Słonecznikowa 78 
40-748 Katowice 

 
 
 

Cz. „A” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
910,00 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,32 PLN z 
VAT 

Cz. „B” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
1020,00 PLN z VAT 
Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,53 PLN z 

42,19 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 

50,35 pkt. 
 
 
 
 
 
 

38,43 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 

40,00 pkt. 
 
 
 
 
 
 

80,62 pkt. 
 
 
 
 
 
 
 

90,35 pkt. 
 
 
 
 
 
 



RU/DW/108/10 

Strona 6 z 6 

 

VAT 
Cz. „C” 

Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
590,00 PLN z VAT 
stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 2,14 PLN z 
VAT 

Cz. „D” 
- 

Cz. „E” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
930,00 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 3,53 PLN z 
VAT 

 

 
29,18 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
- 
 

53,85 pkt. 

 
35,33 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
- 
 

40,00 pkt. 

 
64,51 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
- 
 

93,85 pkt. 

7. Przewóz osób 
Lucjan Brożek 

ul. Poloczka 6A/10 
41-705 Ruda Śląska 

 

Cz. „A” 
- 

Cz. „B” 
- 

Cz. „C” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
374,50 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 2,14 PLN 
VAT 

Cz. „D” 
Stawka ryczałtu za 

przejazdy do 180 km : 
588,50 PLN z VAT 

Stawka za 1 km, przy 

przejazdach powyżej 

180 km: 2,14 PLN 
VAT 

Cz. „E” 
- 

- 
 
- 
 

Oferta 
odrzucona 

 
 
 
 
 
 

Oferta 
odrzucona 

 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej  Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

 

   lic. Małgorzata Peroń     mgr Ewa Słowik  

 
 


